
Schwimmen Laufen Nach 2 Teilprüfungen Dressur Nach 3 Teilprüfungen Springen Endergebnis

Platz Mannschaft Mannschaftsführer Teilnehmer Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz

1 Warendorf II Suttorp, Katrin 177 178 179 180 2397 3 3000 1 5397 3 6600 4 11828 3 4640 2 16468 1

2 Höxter-Warburg Lutter, Fabian 164 165 166 167 2352 5 2962 4 5257 5 6540 5 11726 5 4500 3 16226 2

3 Coesfeld II Resing,Eva & Hölper,Franziska 145 146 147 148 2819 1 2950 5 5769 1 6720 3 12489 1 4340 5 16197 3

4 Borken Hansen, Cosima 141 142 143 144 2555 2 3000 1 5555 2 6810 1 12065 2 4120 8 16167 4

5 Coesfeld I Resing, Eva & Hölper, Franziska 149 150 151 152 2394 4 3000 1 5353 4 6510 6 11743 4 4320 6 15878 5

6 Warendorf I Suttorp, Katrin 173 174 175 176 1894 8 2483 9 4290 9 6390 8 10530 7 4740 1 15188 6

7 Gütersloh I Zimmermann, Heidrun 156 157 158 159 2262 6 2608 6 4772 6 6780 2 11085 6 4060 10 15042 7

8 Gütersloh II Zimmermann, Heidrun 160 161 162 163 2083 7 2410 10 4370 8 6240 10 10520 8 4080 9 14460 8

9 Münster
Hölscher, Katharina & Krebbing,

Britta & Richter, Katrin
168 169 170 171 1864 9 2535 7 4399 7 6510 6 10429 9 4200 7 14396 9

10 Dortmund Isbruch, Berit 153 154 155 999 661 10 2488 8 3149 10 6330 9 9479 10 4480 4 13959 10

Westfälisches Mannschaftschampionat der Vierkämpfer
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Übersicht Mannschaftswertung
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Mannschaftswertung
Mannschaft: Warendorf II Platz: 1
Mannschaftsführer: Suttorp, Katrin Gesamtpunktzahl: 16468

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

177 Füser 2007 m 11,11 1000 37,93 813 7,5 2250 7,8 0,0 7,8 1560 5623

Lennard

178 Sandmann 2006 w 11,57 1000 42,00 700 6,8 2040 6,8 0,0 6,8 1360 5100

Mia

179 Eichhoff 2006 w 11,38 1000 36,00 883 6,7 2010 7,3 0,0 7,3 1460 5353

Emelie

180 Heimann 2005 w 12,34 866 40,55 695 7,7 2310 8,1 0,0 8,1 1620 5491

Judith

Mannschaft: Höxter-Warburg Platz: 2
Mannschaftsführer: Lutter, Fabian Gesamtpunktzahl: 16226

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

164 Vogt 2009 w 13,21 968 40,65 892 8,5 2550 7,0 0,0 7,0 1400 5810

Antonia

165 Linneweber 2008 m 12,07 942 47,27 584 5,9 1770 4,6 0,0 4,6 920 4216

Moritz

166 Pellengahr 2008 m 11,20 1000 51,55 455 6,4 1920 8,0 0,0 8,0 1600 4975

Henrik

167 Wecker 2007 w 12,23 994 37,87 876 6,9 2070 7,5 0,0 7,5 1500 5440

Sofie

Mannschaft: Coesfeld II Platz: 3
Mannschaftsführer: Resing,Eva & Hölper,Franziska Gesamtpunktzahl: 16197

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

145 Rawert 2005 m 10,00 950 31,44 908 7,1 2130 7,0 0,0 7,0 1400 5388

Johannes

146 Rumpf-Klöpper 2005 w 12,56 817 38,39 761 6,6 1980 7,0 0,0 7,0 1400 4958

Olivia

147 Hüwe 2008 w 11,06 1000 38,39 911 8,0 2400 7,7 0,0 7,7 1540 5851

Rebecca

148 Kleinwechter 2007 w 12,05 1000 31,46 1000 7,3 2190 2,2 0,0 2,2 440 4630

Ronja

Mannschaft: Borken Platz: 4
Mannschaftsführer: Hansen, Cosima Gesamtpunktzahl: 16167

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

141 Sühling 2008 m 10,35 1000 38,80 836 6,8 2040 5,7 0,0 5,7 1140 5016

Lukas Wilhelm

142 Schreiber 2008 w 11,29 1000 51,49 518 7,8 2340 7,2 0,0 7,2 1440 5298

Pia Sophie

143 Langer 2008 w 12,20 1000 34,53 1000 7,6 2280 6,3 0,0 6,3 1260 5540

Mayla Lynn

144 Kaschler 2008 w 12,23 1000 44,75 719 7,3 2190 7,1 0,0 7,1 1420 5329

Elisa

Westfälisches Mannschaftschampionat der Vierkämpfer
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Mannschaftswertung
Mannschaft: Coesfeld I Platz: 5
Mannschaftsführer: Resing, Eva & Hölper, Franziska Gesamtpunktzahl: 15878

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

149 Alichmann 2005 w 13,12 786 38,53 755 7,4 2220 7,1 0,0 7,1 1420 5181

Helen

150 Peter 2006 w 10,57 1000 38,95 793 7,0 2100 7,9 0,0 7,9 1580 5473

Judith

151 Escher 2007 w 11,30 1000 43,25 714 7,3 2190 6,6 0,0 6,6 1320 5224

Leentje

152 Benthaus 2007 w 12,16 1000 38,88 846 7,0 2100 0,0 0,0 0,0 0 3946

Anne

Mannschaft: Warendorf I Platz: 6
Mannschaftsführer: Suttorp, Katrin Gesamtpunktzahl: 15188

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

173 Ettwig 2007 w 12,45 945 45,87 636 7,5 2250 7,8 0,0 7,8 1560 5391

Hannah

174 Schlienkamp 2007 w 15,32 615 48,61 552 6,8 2040 8,0 0,0 8,0 1600 4807

Marie

175 Warnecke 2007 w 13,33 844 51,58 465 7,0 2100 7,9 0,0 7,9 1580 4989

Antonia

176 Sauerland 2007 w 14,47 694 43,50 705 6,3 1890 6,7 0,0 6,7 1340 4629

Hannah

Mannschaft: Gütersloh I Platz: 7
Mannschaftsführer: Zimmermann, Heidrun Gesamtpunktzahl: 15042

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

156 Hanser 2007 w 19,31 277 44,96 663 8,2 2460 0,0 0,0 0,0 0 3400

Zoe

157 Reiling 2007 w 13,10 886 35,85 936 7,9 2370 6,6 0,0 6,6 1320 5512

Clara

158 Große Siestrup 2006 w 13,09 842 46,56 565 6,3 1890 7,2 0,0 7,2 1440 4737

Rieka

159 Westbeld 2007 w 13,14 880 44,98 663 6,5 1950 6,5 0,0 6,5 1300 4793

Kristin

Mannschaft: Gütersloh II Platz: 8
Mannschaftsführer: Zimmermann, Heidrun Gesamtpunktzahl: 14460

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

160 Kleinegrauthoff 2007 w 14,08 772 51,26 474 6,9 2070 5,5 0,0 5,5 1100 4416

Hannah

161 Amsbeck 2004 w 12,41 802 37,48 738 6,2 1860 7,6 0,0 7,6 1520 4920

Lea

162 Diehm 2004 w 15,13 495 42,18 597 6,5 1950 6,2 0,0 6,2 1240 4282

Lil

163 Schmidt 2006 w 13,10 836 40,46 748 7,4 2220 6,6 0,0 6,6 1320 5124

Frederike

Westfälisches Mannschaftschampionat der Vierkämpfer
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Mannschaftswertung
Mannschaft: Münster Platz: 9
Mannschaftsführer:  Hölscher, Katharina & Krebbing,Britta & Richter, Katrin Gesamtpunktzahl: 14396

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

168 Gröning 2005 w 15,03 565 52,95 323 8,0 2400 7,4 0,0 7,4 1480 4768

Ariane

169 Hellenthal 2006 w 12,38 909 51,44 418 7,2 2160 6,8 0,0 6,8 1360 4847

Marie-Theres

170 Hammudeh 2006 w 14,57 626 39,52 775 6,4 1920 6,8 0,0 6,8 1360 4681

Zoe

171 Veltmann 2006 m 10,01 1000 41,09 670 6,5 1950 5,8 0,0 5,8 1160 4780

Tom

Mannschaft: Dortmund Platz: 10
Mannschaftsführer: Isbruch, Berit Gesamtpunktzahl: 13959

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

153 Breiter 2006 w 13,05 848 70,74 0 6,5 1950 8,2 0,0 8,2 1640 4438

Lena Katharina

154 Hoberg 2007 w 15,16 640 57,52 285 7,0 2100 7,3 0,0 7,3 1460 4485

Lisanne

155 Eilers 2006 w 10,42 1000 52,83 376 7,6 2280 6,9 0,0 6,9 1380 5036

Karlotta

999 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0

0

Westfälisches Mannschaftschampionat der Vierkämpfer
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Platz Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzüge Endnote Punkte Gesamt

1 147 Hüwe Rebecca Coesfeld II 2008 11,06 1000 38,39 911 8,0 2400 7,7 0,0 7,7 1540 5851

2 164 Vogt Antonia Höxter-Warburg 2009 13,21 968 40,65 892 8,5 2550 7,0 0,0 7,0 1400 5810

3 177 Füser Lennard Warendorf II 2007 11,11 1000 37,93 813 7,5 2250 7,8 0,0 7,8 1560 5623

4 143 Langer Mayla Lynn Borken 2008 12,20 1000 34,53 1000 7,6 2280 6,3 0,0 6,3 1260 5540

5 157 Reiling Clara Gütersloh I 2007 13,10 886 35,85 936 7,9 2370 6,6 0,0 6,6 1320 5512

6 180 Heimann Judith Warendorf II 2005 12,34 866 40,55 695 7,7 2310 8,1 0,0 8,1 1620 5491

7 150 Peter Judith Coesfeld I 2006 10,57 1000 38,95 793 7,0 2100 7,9 0,0 7,9 1580 5473

8 167 Wecker Sofie Höxter-Warburg 2007 12,23 994 37,87 876 6,9 2070 7,5 0,0 7,5 1500 5440

9 173 Ettwig Hannah Warendorf I 2007 12,45 945 45,87 636 7,5 2250 7,8 0,0 7,8 1560 5391

10 145 Rawert Johannes Coesfeld II 2005 10,00 950 31,44 908 7,1 2130 7,0 0,0 7,0 1400 5388

11 179 Eichhoff Emelie Warendorf II 2006 11,38 1000 36,00 883 6,7 2010 7,3 0,0 7,3 1460 5353

12 144 Kaschler Elisa Borken 2008 12,23 1000 44,75 719 7,3 2190 7,1 0,0 7,1 1420 5329

13 142 Schreiber Pia Sophie Borken 2008 11,29 1000 51,49 518 7,8 2340 7,2 0,0 7,2 1440 5298

14 151 Escher Leentje Coesfeld I 2007 11,30 1000 43,25 714 7,3 2190 6,6 0,0 6,6 1320 5224

15 149 Alichmann Helen Coesfeld I 2005 13,12 786 38,53 755 7,4 2220 7,1 0,0 7,1 1420 5181

16 163 Schmidt Frederike Gütersloh II 2006 13,10 836 40,46 748 7,4 2220 6,6 0,0 6,6 1320 5124

17 178 Sandmann Mia Warendorf II 2006 11,57 1000 42,00 700 6,8 2040 6,8 0,0 6,8 1360 5100

18 155 Eilers Karlotta Dortmund 2006 10,42 1000 52,83 376 7,6 2280 6,9 0,0 6,9 1380 5036

19 141 Sühling Lukas WilhelmBorken 2008 10,35 1000 38,80 836 6,8 2040 5,7 0,0 5,7 1140 5016

20 175 Warnecke Antonia Warendorf I 2007 13,33 844 51,58 465 7,0 2100 7,9 0,0 7,9 1580 4989

21 166 Pellengahr Henrik Höxter-Warburg 2008 11,20 1000 51,55 455 6,4 1920 8,0 0,0 8,0 1600 4975

22 146 Rumpf-Klöpper Olivia Coesfeld II 2005 12,56 817 38,39 761 6,6 1980 7,0 0,0 7,0 1400 4958

23 161 Amsbeck Lea Gütersloh II 2004 12,41 802 37,48 738 6,2 1860 7,6 0,0 7,6 1520 4920

24 169 Hellenthal Marie-Theres Münster 2006 12,38 909 51,44 418 7,2 2160 6,8 0,0 6,8 1360 4847

25 174 Schlienkamp Marie Warendorf I 2007 15,32 615 48,61 552 6,8 2040 8,0 0,0 8,0 1600 4807

26 159 Westbeld Kristin Gütersloh I 2007 13,14 880 44,98 663 6,5 1950 6,5 0,0 6,5 1300 4793

27 171 Veltmann Tom Münster 2006 10,01 1000 41,09 670 6,5 1950 5,8 0,0 5,8 1160 4780

28 168 Gröning Ariane Münster 2005 15,03 565 52,95 323 8,0 2400 7,4 0,0 7,4 1480 4768

29 158 Große Siestrup Rieka Gütersloh I 2006 13,09 842 46,56 565 6,3 1890 7,2 0,0 7,2 1440 4737

30 170 Hammudeh Zoe Münster 2006 14,57 626 39,52 775 6,4 1920 6,8 0,0 6,8 1360 4681

31 148 Kleinwechter Ronja Coesfeld II 2007 12,05 1000 31,46 1000 7,3 2190 2,2 0,0 2,2 440 4630

32 176 Sauerland Hannah Warendorf I 2007 14,47 694 43,50 705 6,3 1890 6,7 0,0 6,7 1340 4629

33 154 Hoberg Lisanne Dortmund 2007 15,16 640 57,52 285 7,0 2100 7,3 0,0 7,3 1460 4485

34 153 Breiter Lena KatharinaDortmund 2006 13,05 848 70,74 0 6,5 1950 8,2 0,0 8,2 1640 4438

35 160 Kleinegrauthoff Hannah Gütersloh II 2007 14,08 772 51,26 474 6,9 2070 5,5 0,0 5,5 1100 4416

36 162 Diehm Lil Gütersloh II 2004 15,13 495 42,18 597 6,5 1950 6,2 0,0 6,2 1240 4282

37 165 Linneweber Moritz Höxter-Warburg 2008 12,07 942 47,27 584 5,9 1770 4,6 0,0 4,6 920 4216

38 172 Eickenhorst Tilia Unna-Hamm / E 2006 12,05 986 31,16 1000 6,9 2070 0,0 0,0 0,0 0 4056

39 152 Benthaus Anne Coesfeld I 2007 12,16 1000 38,88 846 7,0 2100 0,0 0,0 0,0 0 3946

40 156 Hanser Zoe Gütersloh I 2007 19,31 277 44,96 663 8,2 2460 0,0 0,0 0,0 0 3400

Westfälisches Mannschaftschampionat der Vierkämpfer

12.  - 13. März 2022   -   Münster-Handorf

Endergebnis Einzelwertung
Laufen Schwimmen Dressur Springen



Platz Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Sex Zeit Punkte

1 147 Hüwe Rebecca Coesfeld II 2008 w 11,06 1000

2 142 Schreiber Pia Sophie Borken 2008 w 11,29 1000

3 141 Sühling Lukas Wilhelm Borken 2008 m 10,35 1000

4 166 Pellengahr Henrik Höxter-Warburg 2008 m 11,20 1000

5 143 Langer Mayla Lynn Borken 2008 w 12,20 1000

6 151 Escher Leentje Coesfeld I 2007 w 11,30 1000

7 144 Kaschler Elisa Borken 2008 w 12,23 1000

8 148 Kleinwechter Ronja Coesfeld II 2007 w 12,05 1000

9 177 Füser Lennard Warendorf II 2007 m 11,11 1000

10 152 Benthaus Anne Coesfeld I 2007 w 12,16 1000

11 179 Eichhoff Emelie Warendorf II 2006 w 11,38 1000

12 178 Sandmann Mia Warendorf II 2006 w 11,57 1000

13 171 Veltmann Tom Münster 2006 m 10,01 1000

14 155 Eilers Karlotta Dortmund 2006 w 10,42 1000

15 150 Peter Judith Coesfeld I 2006 w 10,57 1000

16 167 Wecker Sofie Höxter-Warburg 2007 w 12,23 994

17 172 Eickenhorst Tilia Unna-Hamm / E 2006 w 12,05 986

18 164 Vogt Antonia Höxter-Warburg 2009 w 13,21 968

19 145 Rawert Johannes Coesfeld II 2005 m 10,00 950

20 173 Ettwig Hannah Warendorf I 2007 w 12,45 945

21 165 Linneweber Moritz Höxter-Warburg 2008 m 12,07 942

22 169 Hellenthal Marie-Theres Münster 2006 w 12,38 909

23 157 Reiling Clara Gütersloh I 2007 w 13,10 886

24 159 Westbeld Kristin Gütersloh I 2007 w 13,14 880

25 180 Heimann Judith Warendorf II 2005 w 12,34 866

26 153 Breiter Lena Katharina Dortmund 2006 w 13,05 848

27 175 Warnecke Antonia Warendorf I 2007 w 13,33 844

28 158 Große Siestrup Rieka Gütersloh I 2006 w 13,09 842

29 163 Schmidt Frederike Gütersloh II 2006 w 13,10 836

30 146 Rumpf-Klöpper Olivia Coesfeld II 2005 w 12,56 817

31 161 Amsbeck Lea Gütersloh II 2004 w 12,41 802

32 149 Alichmann Helen Coesfeld I 2005 w 13,12 786

33 160 Kleinegrauthoff Hannah Gütersloh II 2007 w 14,08 772

34 176 Sauerland Hannah Warendorf I 2007 w 14,47 694

35 154 Hoberg Lisanne Dortmund 2007 w 15,16 640

36 170 Hammudeh Zoe Münster 2006 w 14,57 626

37 174 Schlienkamp Marie Warendorf I 2007 w 15,32 615

38 168 Gröning Ariane Münster 2005 w 15,03 565

39 162 Diehm Lil Gütersloh II 2004 w 15,13 495

40 156 Hanser Zoe Gütersloh I 2007 w 19,31 277

12.  - 13. März 2022   -   Münster-Handorf

Ergebnis Laufen

Westfälisches Mannschaftschampionat der Vierkämpfer

Laufen



Platz Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Sex Zeit Punkte

1 172 Eickenhorst Tilia Unna-Hamm / E 2006 w 31,16 1000

2 148 Kleinwechter Ronja Coesfeld II 2007 w 31,46 1000

3 143 Langer Mayla Lynn Borken 2008 w 34,53 1000

4 157 Reiling Clara Gütersloh I 2007 w 35,85 936

5 147 Hüwe Rebecca Coesfeld II 2008 w 38,39 911

6 145 Rawert Johannes Coesfeld II 2005 m 31,44 908

7 164 Vogt Antonia Höxter-Warburg 2009 w 40,65 892

8 179 Eichhoff Emelie Warendorf II 2006 w 36,00 883

9 167 Wecker Sofie Höxter-Warburg 2007 w 37,87 876

10 152 Benthaus Anne Coesfeld I 2007 w 38,88 846

11 141 Sühling Lukas Wilhelm Borken 2008 m 38,80 836

12 177 Füser Lennard Warendorf II 2007 m 37,93 813

13 150 Peter Judith Coesfeld I 2006 w 38,95 793

14 170 Hammudeh Zoe Münster 2006 w 39,52 775

15 146 Rumpf-Klöpper Olivia Coesfeld II 2005 w 38,39 761

16 149 Alichmann Helen Coesfeld I 2005 w 38,53 755

17 163 Schmidt Frederike Gütersloh II 2006 w 40,46 748

18 161 Amsbeck Lea Gütersloh II 2004 w 37,48 738

19 144 Kaschler Elisa Borken 2008 w 44,75 719

20 151 Escher Leentje Coesfeld I 2007 w 43,25 714

21 176 Sauerland Hannah Warendorf I 2007 w 43,50 705

22 178 Sandmann Mia Warendorf II 2006 w 42,00 700

23 180 Heimann Judith Warendorf II 2005 w 40,55 695

24 171 Veltmann Tom Münster 2006 m 41,09 670

25 159 Westbeld Kristin Gütersloh I 2007 w 44,98 663

26 156 Hanser Zoe Gütersloh I 2007 w 44,96 663

27 173 Ettwig Hannah Warendorf I 2007 w 45,87 636

28 162 Diehm Lil Gütersloh II 2004 w 42,18 597

29 165 Linneweber Moritz Höxter-Warburg 2008 m 47,27 584

30 158 Große Siestrup Rieka Gütersloh I 2006 w 46,56 565

31 174 Schlienkamp Marie Warendorf I 2007 w 48,61 552

32 142 Schreiber Pia Sophie Borken 2008 w 51,49 518

33 160 Kleinegrauthoff Hannah Gütersloh II 2007 w 51,26 474

34 175 Warnecke Antonia Warendorf I 2007 w 51,58 465

35 166 Pellengahr Henrik Höxter-Warburg 2008 m 51,55 455

36 169 Hellenthal Marie-Theres Münster 2006 w 51,44 418

37 155 Eilers Karlotta Dortmund 2006 w 52,83 376

38 168 Gröning Ariane Münster 2005 w 52,95 323

39 154 Hoberg Lisanne Dortmund 2007 w 57,52 285

40 153 Breiter Lena Katharina Dortmund 2006 w 70,74 0

Westfälisches Mannschaftschampionat der Vierkämpfer
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Ergebnis Schwimmen
Schwimmen



Platz Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Note Punkte

1 164 Vogt Antonia Höxter-Warburg 2009 8,5 2550

2 156 Hanser Zoe Gütersloh I 2007 8,2 2460

3 147 Hüwe Rebecca Coesfeld II 2008 8,0 2400

3 168 Gröning Ariane Münster 2005 8,0 2400

5 157 Reiling Clara Gütersloh I 2007 7,9 2370

6 142 Schreiber Pia Sophie Borken 2008 7,8 2340

7 180 Heimann Judith Warendorf II 2005 7,7 2310

8 143 Langer Mayla Lynn Borken 2008 7,6 2280

8 155 Eilers Karlotta Dortmund 2006 7,6 2280

10 173 Ettwig Hannah Warendorf I 2007 7,5 2250

10 177 Füser Lennard Warendorf II 2007 7,5 2250

12 149 Alichmann Helen Coesfeld I 2005 7,4 2220

12 163 Schmidt Frederike Gütersloh II 2006 7,4 2220

14 144 Kaschler Elisa Borken 2008 7,3 2190

14 148 Kleinwechter Ronja Coesfeld II 2007 7,3 2190

14 151 Escher Leentje Coesfeld I 2007 7,3 2190

17 169 Hellenthal Marie-Theres Münster 2006 7,2 2160

18 145 Rawert Johannes Coesfeld II 2005 7,1 2130

19 150 Peter Judith Coesfeld I 2006 7,0 2100

19 152 Benthaus Anne Coesfeld I 2007 7,0 2100

19 154 Hoberg Lisanne Dortmund 2007 7,0 2100

19 175 Warnecke Antonia Warendorf I 2007 7,0 2100

23 160 Kleinegrauthoff Hannah Gütersloh II 2007 6,9 2070

23 167 Wecker Sofie Höxter-Warburg 2007 6,9 2070

23 172 Eickenhorst Tilia Unna-Hamm / E 2006 6,9 2070

26 141 Sühling Lukas Wilhelm Borken 2008 6,8 2040

26 174 Schlienkamp Marie Warendorf I 2007 6,8 2040

26 178 Sandmann Mia Warendorf II 2006 6,8 2040

29 179 Eichhoff Emelie Warendorf II 2006 6,7 2010

30 146 Rumpf-Klöpper Olivia Coesfeld II 2005 6,6 1980

31 153 Breiter Lena Katharina Dortmund 2006 6,5 1950

31 159 Westbeld Kristin Gütersloh I 2007 6,5 1950

31 162 Diehm Lil Gütersloh II 2004 6,5 1950

31 171 Veltmann Tom Münster 2006 6,5 1950

35 166 Pellengahr Henrik Höxter-Warburg 2008 6,4 1920

35 170 Hammudeh Zoe Münster 2006 6,4 1920

37 158 Große Siestrup Rieka Gütersloh I 2006 6,3 1890

37 176 Sauerland Hannah Warendorf I 2007 6,3 1890

39 161 Amsbeck Lea Gütersloh II 2004 6,2 1860

40 165 Linneweber Moritz Höxter-Warburg 2008 5,9 1770

Westfälisches Mannschaftschampionat der Vierkämpfer
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Ergebnis Dressur
Dressur



Platz Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Note Punkte

1 153 Breiter Lena Katharina Dortmund 2006 8,2 1640

2 180 Heimann Judith Warendorf II 2005 8,1 1620

3 166 Pellengahr Henrik Höxter-Warburg 2008 8,0 1600

3 174 Schlienkamp Marie Warendorf I 2007 8,0 1600

5 150 Peter Judith Coesfeld I 2006 7,9 1580

5 175 Warnecke Antonia Warendorf I 2007 7,9 1580

7 173 Ettwig Hannah Warendorf I 2007 7,8 1560

7 177 Füser Lennard Warendorf II 2007 7,8 1560

9 147 Hüwe Rebecca Coesfeld II 2008 7,7 1540

10 161 Amsbeck Lea Gütersloh II 2004 7,6 1520

11 167 Wecker Sofie Höxter-Warburg 2007 7,5 1500

12 168 Gröning Ariane Münster 2005 7,4 1480

13 154 Hoberg Lisanne Dortmund 2007 7,3 1460

13 179 Eichhoff Emelie Warendorf II 2006 7,3 1460

15 142 Schreiber Pia Sophie Borken 2008 7,2 1440

15 158 Große Siestrup Rieka Gütersloh I 2006 7,2 1440

17 144 Kaschler Elisa Borken 2008 7,1 1420

17 149 Alichmann Helen Coesfeld I 2005 7,1 1420

19 145 Rawert Johannes Coesfeld II 2005 7,0 1400

19 146 Rumpf-Klöpper Olivia Coesfeld II 2005 7,0 1400

19 164 Vogt Antonia Höxter-Warburg 2009 7,0 1400

22 155 Eilers Karlotta Dortmund 2006 6,9 1380

23 169 Hellenthal Marie-Theres Münster 2006 6,8 1360

23 170 Hammudeh Zoe Münster 2006 6,8 1360

23 178 Sandmann Mia Warendorf II 2006 6,8 1360

26 176 Sauerland Hannah Warendorf I 2007 6,7 1340

27 151 Escher Leentje Coesfeld I 2007 6,6 1320

27 157 Reiling Clara Gütersloh I 2007 6,6 1320

27 163 Schmidt Frederike Gütersloh II 2006 6,6 1320

30 159 Westbeld Kristin Gütersloh I 2007 6,5 1300

31 143 Langer Mayla Lynn Borken 2008 6,3 1260

32 162 Diehm Lil Gütersloh II 2004 6,2 1240

33 171 Veltmann Tom Münster 2006 5,8 1160

34 141 Sühling Lukas Wilhelm Borken 2008 5,7 1140

35 160 Kleinegrauthoff Hannah Gütersloh II 2007 5,5 1100

36 165 Linneweber Moritz Höxter-Warburg 2008 4,6 920

37 148 Kleinwechter Ronja Coesfeld II 2007 2,2 440

38 152 Benthaus Anne Coesfeld I 2007 0,0 0

38 156 Hanser Zoe Gütersloh I 2007 0,0 0

38 172 Eickenhorst Tilia Unna-Hamm / E 2006 0,0 0

Westfälisches Mannschaftschampionat der Vierkämpfer
12.  - 13. März 2022   -   Münster-Handorf

Ergebnis Springen
Springen


